

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวทางแบบ Overlay ผิวทางกว้าง 4.00 ม. ยาว 310.00 ม. ทน 5 ซม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,240.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ขอยสามแยกเกษตร ถึง บริเวณบ้านนายประจวบ ชิบเซ หมู่ที่ 10 ต.ท่าไม้ อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้

กำหนดราคากลางวันที่ ๑๕ พ.ค. ๒๕๖๐

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 Tack Coat	1,240.00	ตร.ม.	12.82	15,896.80	1.3624	17.47	21,657.80
	1.2 Asphaltic Concrete	1,240.00	ตร.ม.	196.24	243,341.50	1.3624	267.36	331,528.46
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 งานสี Thermoplastic ระดับ 1	62.00	ตร.ม.	290.00	17,980.00	1.3624	395.10	24,495.95
	รวม							377,682.21
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 377,000.00

ตัวหนังสือ (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นางสาวพนีย์ คุรุวงศ์)  
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสุริยรีสา พิงไทย)  
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายบำรุง ศรีอ่อน)  
เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายธีรพร สะอาดแก้ว)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

- เห็นชอบราคากลางตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ  
- แจ้งงานพัสดุดำเนินการตามระเบียบพัสดุฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....  
(นายเกรียงไกร ใจเย็น)  
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้  
๑๗ พ.ค. ๒๕๖๐